
 
 

 

Kadavra sıkıntısı büyük 26 Subat 2008 Salı 
 

 

"Türkiye`de tüm tıp fakültelerinde olduğu gibi Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi`nde de kadavra ile ilgili sıkıntı  yaşandığını belirten 
Anatomi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Şimşek Cankur, hekim eğitimi için kadavranın vazgeçilmez bir unsur olduğunu vurguladı. " 

 

 

      AYKUT GÜNGÖR 
 
Japonya`da 2 öğrenciye yıl içerisinde 1 kadavra düştüğünü bu rakamın asla 4 öğrencinin üzerine çıkmadığını anlatan Cankur, İran ve Suudi 
Arabistan gibi ülkelerde bile kadavra sayısının Türkiye`nin 3 katı olduğunu vurguladı.  AB ülkelerinde 30 tıp öğrencisine 1 kadavranın 
düştüğünü anlatan Cankur, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi`nde 200 öğrenciye bir kadavrayı ancak gösterebildiklerini çalışma imkanı 
sağlayamadıklarını ifade etti. Aynı kadavrayı 2-3 yıl kullandıklarını belirten Cankur, bazı tıp fakültelerinde öğrencilerin hiç kadavra 
görmeden mezun olduğunu bu nedenle her ne kadar sayı az da olsa Uludağ Üniversitesi`nin şanslı tıp fakülteleri arasında yer aldığını ifade 
etti.  
Türkiye`de kadavra bağışının mümkün olduğunu fakat 1992 yılından buyana  20 kişinin kadavra bağışı yaptığını fakat bunların hiçbirini 
henüz alamadıklarını söyleyen Cankur, kadavranın ancak adli yolla kendilerine geldiğini  ve gelmeden önce otopsi yapıldığı için iç 
organlarının olmadığını anlattı. Tıp fakültelerinin en önemli eğitim unsurlarından birisi olan kadavranın olmazsa olmaz olduğunu belirten 
Cankur, modellerle bu eğitimin verilmesinin imkansız olduğunu ifade etti. Kadavraların kullanıldıktan sonra istenilen mezarlığa dini 
kurallara uygun şekilde defnedildiğini belirten Cankur, toplumun bu konuda daha duyarlı olması gerektiğini anlattı.  
 
Bir hastanın doktor tercih ederken hiç kadavra görmemiş bir doktoru mu ve yoksa kadavra üzerinde çalışmış bir doktoru mu tercih edeceğini 
kendisine sorduktan sonra bu konuyla ilgili değerlendirmeye gitmesini isteyen Cankur,  kadavra bağışının çözülmemesi nedeni ile kadavra 
ithalinin gündeme geldiğini anlattı. Kadavra ithalinin Türkiye`de organ kaçakçılığını engellemek amacı ile konun yasalar nedeni ile 
mümkün olmadığını belirten Cankur, eğer bağış ile bu eksikliğinin giderilmemesi durumunda ithalin çözüm olabileceğini kaydetti. 

 

 

 
 
 
 
 

 

 


